
Zarządzenie Nr 626 /2018 

Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 26 listopada 2018 r. 
 

 

w sprawie: ustalenia zakresu nadzoru sprawowanego przez Prezydenta, Zastępców 

Prezydenta, Skarbnika Miasta i Sekretarza Miasta nad komórkami 

organizacyjnymi Urzędu Miasta i jednostkami organizacyjnymi Miasta 

Nowego Sącza oraz ustalenia schematu organizacyjnego Urzędu Miasta 

Nowego Sącza. 
 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.  Dz. U. 

z 2018 r. poz. 994 ze zm.) oraz w nawiązaniu do § 15 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Nowego Sącza nadanego Zarządzeniem Nr 10/2006/V Prezydenta Miasta 

Nowego Sącza z dnia 11 grudnia 2006 r. w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędowi Miasta Nowego Sącza (tekst jednolity Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta 

Nowego Sącza wprowadzony Zarządzeniem Nr 283/2018 Prezydenta Miasta Nowego Sącza 

z dnia 07 czerwca 2018 r. w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta 

Nowego Sącza) zarządza się co następuje: 

 
§ 1. Prezydent Miasta sprawuje bezpośredni nadzór nad bieżącą działalnością niżej 
wymienionych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta: 

 
1) Biuro Radców Prawnych, 

2) Urząd Stanu Cywilnego, 

3) Wydział Bezpieczeństwa i Kontroli Wewnętrznej, 

4) Samodzielne Stanowisko ds. Audytu Wewnętrznego, 

5) Komenda Straży Miejskiej, 

6) Wydział Komunikacji Społecznej i Kultury, 

7) Inspektor Ochrony Danych 

8) Samodzielne Stanowisko ds. BHP,  
9) Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych z Pionem Ochrony wraz 
  z Kancelarią Tajną, 

 
2. Za pośrednictwem Wydziału Komunikacji Społecznej i Kultury Prezydent Miasta – 

sprawuje nadzór nad następującymi jednostkami organizacyjnymi Miasta: 

 
1) Nowosądecka Biblioteka Publiczna, 

2) Nowosądecki Ośrodek Kultury, 

3) Nowosądecka Mała Galeria, 

 

§ 2. I Zastępca Prezydenta Miasta sprawuje bezpośredni nadzór nad bieżącą działalnością 
niżej wymienionych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta: 

 
1) Wydział Inwestycji, 

2) Wydział Komunalnej Obsługi Miasta, 

3) Wydział Pozyskiwania Funduszy, 

4) Wydział Przedsiębiorczości, 

5) Wydział Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 

6) Wydział Architektury, Budownictwa i Geodezji, 

7) Wydział Sportu i Turystyki, 

8) Biuro Zamówień Publicznych, 

. 



 

oraz organów rządowej administracji zespolonej w powiecie: 

 

1) Powiatowy Inspektor Nadzoru Budowlanego dla Miasta Nowego Sącza, 

2) Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny. 

 

oraz jednostkami organizacyjnymi Miasta: 
 

1) Miejski Zarząd Dróg, 

2) Nowosądecki Ośrodek Sportu i Rekreacji,  
3) Nowosądecki Inkubator Przedsiębiorczości – poprzez Wydział Przedsiębiorczości      

 i Funduszy Zewnętrznych. 
 

 

§ 3. 1. II Zastępca Prezydenta Miasta sprawuje bezpośredni nadzór nad bieżącą działalnością 
niżej wymienionych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta: 

 
1) Wydział Edukacji i Wychowania, 

2) Wydział Ochrony Zdrowia i Pomocy Społecznej. 

 

oraz jednostkami organizacyjnymi Miasta: 
 

1) Nowosądecki Urząd Pracy. 
 
2. Za pośrednictwem Wydziału Edukacji i Wychowania II Zastępca Prezydent Miasta  

sprawuje nadzór nad następującymi jednostkami organizacyjnymi Miasta: 

 

1) Szkoły i przedszkola, 

2) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna, 

3) Pałac Młodzieży, 

4) Zespół Szkół i Placówek Oświatowych oraz Świetlic Środowiskowych, 

5) Obsługa Finansowa Szkolnictwa, 

6) Zespół Placówek Kształcenia Zawodowego, 

7) Specjalny Ośrodek Szkolno–Wychowawczy. 

 
3. Za pośrednictwem Wydziału Zdrowia i Opieki Społecznej Prezydent Miasta – sprawuje 

nadzór nad następującymi jednostkami organizacyjnymi Miasta: 

 
1) Nowosądecki Ośrodek Interwencji Kryzysowej, 

2) Centrum Administracyjne Placówek Opiekuńczo - Wychowawczych, 

3) Rodzinne Domy Dziecka, 

4) Żłobek Miejski, 

5) Ośrodek Wsparcia i Terapii Rodzin, 

6) Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej, 

7) Domy Pomocy Społecznej, 

8) Środowiskowy Dom Samopomocy. 

 

 
§ 4. Skarbnik Miasta sprawuje bezpośredni nadzór nad bieżącą działalnością niżej 
wymienionych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta: 

 

1) Wydział Księgowy, 

2) Wydział Podatkowy, 

3) Samodzielne Stanowisko ds. Nadzoru Właścicielskiego. 
 



 

§ 5. Sekretarz Miasta sprawuje bezpośredni nadzór nad bieżącą działalnością niżej 
wymienionych komórek organizacyjnych Urzędu Miasta: 

 

1) Wydział Transportu i Komunikacji, 

2) Wydział Organizacyjno-Administracyjny, 

3) Wydział Spraw Obywatelskich i Ewidencji Ludności, 

4) Wydział Zarządzania Kryzysowego, 

5) Biuro Rady Miasta, 

6) Miejski Rzecznik Konsumentów. 

 

§ 6. Opisany w § 1 – 5 zakres nadzoru sprawowanego przez Prezydenta Miasta, Zastępców 

Prezydenta Miasta, Skarbnika Miasta i Sekretarza Miasta przedstawia schemat organizacyjny 
Urzędu Miasta Nowego Sącza, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 7. Traci moc Zarządzenie Nr 623/2018 Prezydenta Miasta Nowego Sącza z dnia 23 

listopada 2018 r. w sprawie ustalenia zakresu sprawowanego nadzoru przez Prezydenta, 

Zastępców Prezydenta, Skarbnika Miasta i Sekretarza Miasta nad komórkami 

organizacyjnymi Urzędu Miasta Nowego Sącza i jednostkami organizacyjnymi Miasta 

Nowego Sącza oraz ustalenia schematu organizacyjnego Urzędu Miasta Nowego Sącza. 

 
§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie 1 stycznia 2019 r. 
 

 

 

 

 

 

 
PREZYDENT MIASTA 

Nowego Sącza 
 (-)  

Ludomir Handzel 

 

 

 



 


